Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 30 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 026/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: VALDINEI LOPES VILELA ME
OBJETO: Prestação de serviço especializado de reforma do
eixo dianteiro da máquina retroescavadeira Randon pertencente
à Frota Municipal.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0211.0015.0452.0012.0001.0099.33903900, fichas 437, 438.
DO VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 22 de março de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 12 de março de 2019

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

		2019-03-20T09:53:39-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190